INSTYTUT PAMIECI NARODOWEJ
Komisja Scigania Zbrodni
przeciwko Narodowi Polskiemu
Biuro Administracyjno-Gospodarcze

Wszyscy Wykonawcey

Znak: Nasz znak: Data:
Pismo z dnia:
BAG-1-280-28 ({{))/16  Warszawa, anif ‘95516 I.

Dotyczy: postgpowania na zawarcie umowy ramowej prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na :
n»Wykonanie plansz { banerow wystawowych do prezentacji wewngtrznych i plenerowych” (nr
sprawy BAG-15/16).

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI

Instytut Pamigci Narodowej — Komisja Scigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu z
siedzibg w Warszawie przy ul. Woloskiej 7, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 11 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) zwanej dalej ,,uPzp”
zawiadamia, ze wplynely zapytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia,
na ktore udzielono nastgpujacych odpowiedzi:

Pytanie nr1:

Wariant 1. Czy plansze sa jedno czy dwustronne?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w Wariancie I, plansze wystawowe do prezentacji wewngtrznych sg
jednostronne.,

Pytanie nr 2 ;

Wariant 1. W opisie przedmiotu zaméwienia sg podane dwa rozmiary plansz 110x140 i 100x70 cm. W
zapytaniu jest podana ilosé 30 sztuk. Nie ma natomiast podanego rozkladu iloSciowego plansz - ile
bedzie plansz w poszczegolnych rozmiarach. Czy przy wykonaniu kalkulacji nalezy zalozy¢, ze bedzie
ich 30 szt. o wymiarze 100x140 cm oraz 30 szt. o wymiarach 100x70 cm? Czy tez 15 plansz o wymiarze
100x140 cm i 15 plansz o wymiarze 100x70 cm? A moze bgdzie jeszeze inny rozklad? Dotyczy plansz
wystawowych — wariant 1. S3 dwa formaty plansz (rézniace si¢ w znacznym stopniu wielkoscig od
siebie). Nie zostala sprecyzowana ilos¢ plansz poszczegolnych formatdw, co w duzym stopniu utrudnia
wykonanie szczegdtowej kalkulacji. Czy jest szansa na otrzymanie bardziej szczegétowych informacji
o ilosci konkretnych formatow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy na pytanie dotyczace powyzszego udzielit dnia 20.04.2016 r. i jednoczesénie dokonat
odpowiedniej modyfikacji w Zalacznika nr 1 do SIWZ/zalacznika nr 1 do umowy ,Formularz
ofertowy”.

Pytanie nr 3:
Wariant 1.Czy Zamawiajacy wymaga rowniez dostarczenia facznikow? Jesli tak, to jaka ilosé?



Odpowiedi:
Zamawiajacy w Wariancie I nie wymaga dostarczenia facznikow.

Pytanie nr 4:

Wariant 2. Czy zapytanie dotyczy tylko wykonania banerow? Czy obejmuje rowniez konstrukcje
prezentowane na zdj¢ciu pogladowym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy w Wariancie II wymaga wykonania tylko baneréw wystawowych do prezentacii
plenerowe;.

Pytanie nr 5:

Wariant 3. Czy zapytanie dotyczy tylko wykonania plansz? Czy obejmuje réwniez konstrukcje
prezentowane na zdjgciu pogladowym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy w Wariancie Il wymaga wykonania tylko plansz wystawowych do prezentacji
plenerowych.
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